
 

 

                              令和６年１２月吉日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

                      中部舶用工業会会長 小松 義博 

 

 

中部舶用工業会 賀詞交歓会開催のご案内 

 

 

初冬の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当工業会の運営につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、中部舶用工業会 賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙のこと 

と存じますが、会員の皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

  

なお、当日は中部運輸局の方々等を交えての情報交換の場を予定しておりますので、是 

非ともご出席の程宜しくお願い致します。 

 

つきましては、準備の都合もございますのでご出席いただける場合は別添「出席通知書」 

を令和７年１月６日（月）までに、事務局あてＦＡＸ等でお知らせ頂けますよう併せてお

願い致します。 

 

 

                 記 

 

 

１、日 時  令和７年１月２０日（月）１６：３０～１８：３０ 

        

２、場 所  名古屋港湾会館 ３階 第３会議室 

  名古屋市港区港町１－１１ 

  ℡ ０５２－６５９－１７００  

 

  （中部舶用工業会第１６３回理事会 １５：３０～） 

          名古屋港湾会館 ３階 第７会議室 

 

  ３、会 費  １人 １３，０００円（臨時会費として） 

  

 

 



 

 

中部舶用工業会 事務局 宛 

   
ＴＥＬ／ＦＡＸ：０５２－６５２－５４１６ 

Ｅ－ｍａｉｌ：ｔｙｕｂｕ＠ｔｍｂ－ｒｅｎｋｙｏ．ｊｐ 

 

 

中部舶用工業会 賀詞交歓会 出席通知書 
 

 
令和７年１月２０日（月）１６：３０～１８：３０ 

 

（於：名古屋港湾会館 ３階 第３会議室） 

 

 

 

賀詞交歓会    ご 出 席 
 

 
 

令和７年１月６日(月)までにご回報願います｡ 

 

 

 

 

会員名（会社名）                        

 

 

出席者（役職・氏名）                      

 

 

出席者（役職・氏名）                      

 


